
UCHWAŁA NR XXIII/212/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/196/2021 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 czerwca 
2021 r. w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 - 2030 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  Dz.U. z 2021r., poz. 305 ) 
oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
jednostek samorządu terytorialnego ( tj. Dz.U. z 2021, poz. 83 ) Rada Miejska uchwala , co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Kałuszyn, stanowiącej Załącznik nr 1 do uchwały 
Nr XIX/167/2020  Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2021- 2030. 

1. Aktualną treść Wieloletniej Prognozy Finansowej  gminy Kałuszyn określa  Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Aktualną treść Wykazu Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej określa Załącznik  Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3. Zmiany, których dokonano w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz w Wykazie Przedsięwzięć do WPF zostały 
omówione w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

Id: 12967DDC-41F6-4E5F-969A-BBC07DD2CF3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/212/2021 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia  9 lipca
2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 26 687 895,70 24 929 996,47 3 573 653,00 52 010,68 7 499 749,00 8 411 958,74 5 392 625,05 2 566 699,73 1 757 899,23 318 150,00 1 439 749,23

Wykonanie 2019 30 500 257,56 29 111 812,22 4 283 284,00 35 693,93 7 830 619,00 9 491 377,13 7 470 838,16 4 068 894,92 1 388 445,34 249 202,00 1 139 243,34

Plan 3 kw. 2020 32 530 349,47 30 774 380,10 4 222 941,00 40 000,00 8 047 489,00 9 758 385,24 8 705 564,86 4 700 114,86 1 755 969,37 507 000,00 1 208 969,37

Wykonanie 2020 31 904 858,79 30 748 355,44 4 101 197,00 32 679,29 8 074 989,00 10 300 437,22 8 239 052,93 4 628 075,20 1 156 503,35 243 489,40 899 653,16

2021 34 406 778,61 28 426 283,86 3 825 873,00 40 000,00 6 617 695,00 9 693 663,86 8 249 052,00 4 800 000,00 5 980 494,75 1 138 543,86 4 828 950,89

2022 33 525 759,11 30 995 759,11 4 010 000,00 150 000,00 6 833 000,00 9 750 000,00 10 252 759,11 4 930 000,00 2 530 000,00 8,00 2 030 000,00

2023 31 827 070,00 31 427 070,00 4 450 000,00 150 000,00 7 348 000,00 9 900 000,00 9 579 070,00 5 153 000,00 400 000,00 200 000,00 200 000,00

2024 31 979 239,00 31 779 239,00 4 589 000,00 150 000,00 7 497 000,00 10 000 000,00 9 543 239,00 5 179 300,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2025 32 963 000,00 32 763 000,00 4 730 000,00 150 000,00 8 054 000,00 10 000 000,00 9 829 000,00 5 308 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2026 33 435 000,00 33 235 000,00 4 730 000,00 150 000,00 8 235 000,00 10 000 000,00 10 120 000,00 5 440 700,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2027 33 907 000,00 33 707 000,00 4 830 000,00 150 000,00 8 314 000,00 10 000 000,00 10 413 000,00 5 576 700,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2028 34 370 000,00 34 170 000,00 4 830 000,00 150 000,00 8 490 000,00 10 000 000,00 10 700 000,00 5 720 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2029 34 470 000,00 34 270 000,00 4 930 000,00 150 000,00 8 490 000,00 10 000 000,00 10 700 000,00 5 720 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2030 34 540 000,00 34 340 000,00 5 000 000,00 150 000,00 8 490 000,00 10 000 000,00 10 700 000,00 5 800 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 12967DDC-41F6-4E5F-969A-BBC07DD2CF3B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

Id: 12967DDC-41F6-4E5F-969A-BBC07DD2CF3B. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 27 787 268,99 23 573 744,81 9 726 055,62 0,00 0,00 272 787,55 0,00 0,00 4 213 524,18 4 213 524,180,00 0,00

Wykonanie 2019 32 838 560,29 25 910 022,80 10 320 203,12 0,00 0,00 333 495,91 0,00 0,00 6 928 537,49 6 928 537,490,00 14 883,00

Plan 3 kw. 2020 31 181 008,47 28 191 343,13 11 198 906,92 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 2 989 665,34 2 989 665,340,00 38 291,86

Wykonanie 2020 29 172 172,22 27 349 899,54 10 322 720,19 0,00 0,00 296 472,49 0,00 0,00 1 822 272,68 1 822 272,680,00 20 000,00

2021 37 142 098,61 28 395 892,45 12 087 003,51 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 8 746 206,16 8 746 206,160,00 2 698,67

2022 32 085 759,11 27 550 000,00 11 455 200,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 4 535 759,11 4 535 759,110,00 0,00

2023 30 019 379,61 27 630 000,00 11 821 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 389 379,61 2 389 379,610,00 0,00

2024 30 779 239,00 28 361 600,00 12 190 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 417 639,00 2 417 639,000,00 0,00

2025 31 763 000,00 28 660 000,00 12 580 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 3 103 000,00 3 103 000,000,00 0,00

2026 32 198 000,00 30 400 500,00 12 969 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 797 500,00 1 797 500,000,00 0,00

2027 32 607 000,00 31 161 500,00 13 370 000,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 1 445 500,00 1 445 500,000,00 0,00

2028 33 070 000,00 31 940 000,00 14 078 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,000,00 0,00

2029 32 670 000,00 32 000 000,00 14 500 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,000,00 0,00

2030 32 740 000,00 32 500 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 12967DDC-41F6-4E5F-969A-BBC07DD2CF3B. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -1 099 373,29 0,00 3 283 335,61 3 187 000,00 1 003 037,68 0,00 0,00 96 335,61 96 335,61

Wykonanie 2019 -2 338 302,73 0,00 3 588 962,32 3 050 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 538 962,32 538 000,00

Plan 3 kw. 2020 1 349 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 732 686,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 -2 735 320,00 0,00 4 341 465,97 3 600 000,00 2 000 000,00 500 000,00 500 000,00 241 465,97 235 320,00

2022 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 807 690,39 1 807 690,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 237 000,00 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: 12967DDC-41F6-4E5F-969A-BBC07DD2CF3B. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645 000,00 1 645 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 145,97 1 606 145,97 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 690,39 1 807 690,39 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 000,00 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: 12967DDC-41F6-4E5F-969A-BBC07DD2CF3B. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 10 701 016,96 60 180,60 1 356 251,66 1 452 587,270,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 12 680 005,02 39 168,66 3 201 789,42 3 740 751,740,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 11 090 836,36 0,00 2 583 036,97 2 583 036,970,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 11 099 076,21 8 239,85 3 398 455,90 3 398 455,900,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 084 690,39 0,00 30 391,41 771 857,380,00

2022 x x x x 0,00 11 644 690,39 0,00 3 445 759,11 3 445 759,110,00

2023 x x x x 0,00 9 837 000,00 0,00 3 797 070,00 3 797 070,000,00

2024 x x x x 0,00 8 637 000,00 0,00 3 417 639,00 3 417 639,000,00

2025 x x x x 0,00 7 437 000,00 0,00 4 103 000,00 4 103 000,000,00

2026 x x x x 0,00 6 200 000,00 0,00 2 834 500,00 2 834 500,000,00

2027 x x x x 0,00 4 900 000,00 0,00 2 545 500,00 2 545 500,000,00

2028 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 2 230 000,00 2 230 000,000,00

2029 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,000,00

Strona 6 z 10

Id: 12967DDC-41F6-4E5F-969A-BBC07DD2CF3B. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x11,79%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x19,29%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 13,81% x x x x16,23%

Wykonanie 2020 0,00% 18,45% x x x x19,64%

2021 10,28% 1,87% 15,77% 16,91% TAK TAK7,95%

2022 7,95% 17,40% 14,49% 15,63% TAK TAK17,40%

2023 9,33% 18,57% 13,86% 15,00% TAK TAK19,50%

2024 6,20% 16,38% 14,95% 14,95% TAK TAK16,38%

2025 5,84% 18,60% 17,76% 17,76% TAK TAKx

2026 5,75% 12,63% 14,95% 15,61% TAK TAKx

2027 5,88% 11,13% 14,18% 14,84% TAK TAKx

2028 5,63% 9,47% 13,80% 13,80% TAK TAKx

2029 7,60% 9,54% 14,88% 14,88% TAK TAKx

2030 7,50% 7,67% 13,76% 13,76% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: 12967DDC-41F6-4E5F-969A-BBC07DD2CF3B. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 87 623,17 87 623,17 87 623,17 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 61 686,25 61 686,25 52 729,41 700 366,10 700 366,10 700 366,10 61 686,25 61 686,25 52 729,41

Plan 3 kw. 2020 135 000,00 135 000,00 125 778,00 446 352,00 446 352,00 446 352,00 135 000,00 135 000,00 125 778,00

Wykonanie 2020 134 125,00 134 125,00 124 903,00 210 279,25 210 279,25 210 279,25 134 125,00 134 125,00 124 903,00

2021 0,00 0,00 0,00 2 389 398,00 2 389 398,00 2 376 524,40 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 12967DDC-41F6-4E5F-969A-BBC07DD2CF3B. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 183 364,98 183 364,98 89 095,33 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 986 814,56 1 986 814,56 996 369,95 446 804,71 373 200,00 73 604,71 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 315 354,10 315 354,10 127 260,00 2 758 242,97 1 915 507,00 842 735,97 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 214 038,30 214 038,30 106 442,00 2 433 026,05 2 055 166,84 377 859,21 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 367 066,67 3 367 066,67 2 181 344,40 5 073 211,18 1 678 807,00 3 394 404,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 6 015 759,11 1 480 000,00 4 535 759,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 480 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 12967DDC-41F6-4E5F-969A-BBC07DD2CF3B. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 645 000,00 60 237,25 60 237,25 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 050 000,00 60 180,60 60 180,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 550 000,00 39 168,66 39 168,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 550 000,00 39 168,66 39 168,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 78 044,00

2021 1 606 145,97 8 239,85 8 239,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 807 690,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 12967DDC-41F6-4E5F-969A-BBC07DD2CF3B. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/212/2021  Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia  9
lipca 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 960 970,29 5 073 211,18 6 015 759,11 1 580 000,00 30 000,00 5 385 464,62

1.a - wydatki bieżące 4 668 807,00 1 678 807,00 1 480 000,00 1 480 000,00 30 000,00 3 750 000,00

1.b - wydatki majątkowe 8 292 163,29 3 394 404,18 4 535 759,11 100 000,00 0,00 1 635 464,62

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 960 970,29 5 073 211,18 6 015 759,11 1 580 000,00 30 000,00 5 385 464,62

1.3.1 - wydatki bieżące 4 668 807,00 1 678 807,00 1 480 000,00 1 480 000,00 30 000,00 3 750 000,00

1.3.1.1 Dowożenie uczniów do szkoły - Realizacja zadania własnego gminy
Urząd Miejski w

Kałuszynie
2020 2023 743 300,00 243 300,00 250 000,00 250 000,00 0,00 743 000,00

1.3.1.2 Ubezpieczenia majątkowe gminy -
Urząd Miejski w

Kałuszynie
2020 2024 125 507,00 35 507,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 90 000,00

1.3.1.3 Odbiór nieczystości stałych  - Ochrona środowiska
Urząd Miejski w

Kałuszynie
2020 2023 3 800 000,00 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 2 917 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 8 292 163,29 3 394 404,18 4 535 759,11 100 000,00 0,00 1 635 464,62

1.3.2.1
Wykonanie dodatkowych punktów oświetlenia ulicznego na terenie
miasta i gminy - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miejski w
Kałuszynie

2020 2023 360 705,51 260 705,51 0,00 100 000,00 0,00 360 705,51

1.3.2.2
Rozbudowa, przebudowa  oczyszczalni ścieków wraz z
przepompownią i zagospodarowaniem terenu w m. Olszewice. -
ochtona środowiska

Urząd Miejski w
Kałuszynie

2020 2022 6 800 000,00 2 275 000,00 4 525 000,00 0,00 0,00 670 000,00

1.3.2.3
Termomodernizacja istniejącego budynku świetlicy wiejskiej w Milewie -
poprawa efektywności energetycznej

Urząd Miejski w
Kałuszynie

2020 2021 884 000,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 594 000,00

1.3.2.4

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ul. Ogrodowej w
Kałuszynie na odcinku od ul. Podleśnej do ul. Jutrzenki - I etap oraz na
odcinku od ul. Ogrodowej do ul. Warszawskiej - II etap - poprawa życia
mieszkańców

Urząd Miejski w
Kałuszynie

2020 2021 143 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej
w Ryczołku - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miejski w
Kałuszynie

2020 2021 76 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci wodociągowej
i kanalizacyjnej na odcinku od ul. Ogrodowej do ul. Warszawskiej ( przy
hotelu OLA) - ochrona środowiska

Urząd Miejski w
Kałuszynie

2020 2021 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 12967DDC-41F6-4E5F-969A-BBC07DD2CF3B. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji - projekt (ASI) - Aktywizacja społeczeństwa

Urząd Miejski w
Kałuszynie

2021 2022 13 457,78 2 698,67 10 759,11 0,00 0,00 10 759,11

Strona 2 z 2

Id: 12967DDC-41F6-4E5F-969A-BBC07DD2CF3B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/212/2021 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Kałuszyn  na lata 2021 - 2030 

Niniejszą uchwałą, zmieniającą  uchwałę Nr XXII/196/2021 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 czerwca 
2021 r. wprowadzono  zmiany polegające na doprowadzeniu do zgodności  wartości zapisanych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej z budżetem na 2021 r. 

1. W załączniku Nr 1 do  WPF  zwiększono o 225.306,19 zł  poz. 10.1.2 - Wydatki majątkowe objęte limitem, 
o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy o fin. publicznych. Po zmianie wartość w tej pozycji wynosi 
3.394.404,18 zł. 

2. W załączniku Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono następujące zmiany: 

1.  W poz. 1.3.2.1 w przedsięwzięciu :"Wykonanie dodatkowych punktów oświetlenia ulicznego na terenie miasta 
i gminy",   w związku z wprowadzeniem do realizacji dobudowy dodatkowych punktów oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy ( wieś Kluki) zwiększono o 11.306,19 zł  limit wydatków w 2021 r.  Po zmianie limit wydatków na 
2021 r wynosi 260.705,51 zł,  łączne nakłady finansowe na  okres realizacji przedsięwzięcia wynoszą  
360.705,51 zł. 

2.  W poz.1.3.2.3 w przedsięwzięciu: "Termomodernizacja istniejącego budynku świetlicy wiejskiej w Milewie" 
zwiększono o 214.000,00 zł  limit wydatków na 2021 r. Po zmianie limit wydatków na 2021 r. wynosi 
684.000,00 zł a łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie wynoszą 884.000,00 zł. 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększeniu o 225.306,19 zł uległy łączne nakłady finansowe na 
przedsięwzięcia ogółem, które po zmianie wynoszą 12.960.970,29 zł, oraz  łączne nakłady finansowe na 
przedsięwzięcia  majątkowe, które po zmianie wynoszą  8.292.163,29 zł. 

Aktualne wartości WPF  i przedsięwzięć zostały zawarte w załączniku Nr 1 i 2  do niniejszej uchwały.

Id: 12967DDC-41F6-4E5F-969A-BBC07DD2CF3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego
	Zalacznik 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2


